THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS, THCS trong huyện.

Để có số liệu báo cáo thống kê. Đề nghị các đơn vị trường học cung cấp “Quyết định thành lập trường” vào đường Link dưới đây.
https://drive.google.com/drive/folders/1hEjdLfLCeZgcAq_mC1mSPY6R6zJvWnHW?usp=sharing
Lưu ý: Thời gian hoàn thành trong ngày 28/11/2024
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc xin liên hệ đ/c Phạm Văn Thành. ĐT: 0325 391 240
Trân trọng!